
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

SECC/JMA

DTSTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

-Regularícese Cometido Funcional a Docente del
Liceo Carlos Cous¡ño Goyenechea, del
Departamento de Educación de Lota.-

LOTA,
1 6 ütC.2ü19

DElTlE@E@EEEI

t/lí).-tt"tDECRETO D,E.fVI, NO

V¡stos:
Regularícese cometido funcional a Docente del

Liceo Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educación de Lota, Don,
CARLOS ALEJANDRO JEREZ MARTINEZ; DECRETO N'601 del 30.09.15 que
delega f¡rma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del
Trabajo' Resolución Exenta N'1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARíCESE a Docente del Liceo Carlos
Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educación de Lota, Don, CARLOS
ALEJANDRO JEREZ MARTINEZ,   l, cometido funcional,
para part¡c¡par en Paseo con el 4" Año F, , desde las 08.30 y hasta las 20.30
horas, al Camping lnahue, de la Comuna de Hualqui el día 04 de Diciembre de
2019.-

ANÓT SE Y ARCHÍVESE

RIQUE CAMUS CAMPOS
c o. EDUCACTON (S) DE LOTA

RDEN DEL SENOR ALCALDE"

)AD

\ri

¿¡
2 §tc

R

o.B\RE:II

ó(\

D

EDUC
(n
2

J ÉÉÉ

tol'!

SERGIO
JÉFE

A BALL
MUNICIPA


